
 

Vācu valodas valsts 53.olimpiādes 3.posma 2. kārtas norise 

 

1. Vācu valodas 53. olimpiādes 3. posma 2.kārta norisināsies 2023.gada 17.februārī Rīgas 

Valsts vācu ģimnāzijā, Rīgā, Āgenskalna iela 21, Kurzemes rajons, Rīga, LV-1048 no plkst. 

9:30 līdz aptuveni 15:30 

2. Olimpiādes 3. posma 2. kārtas saturs: sarunvalodas prasmju pārbaude 

3. Olimpiādes kopējais ilgums: 6 astronomiskās stundas 

4. Tēmas sarunvalodas prasmju pārbaudei: 

4.1. Europa, Deutschland, Politik; 

4.2. Medienwelt; 

4.3. Wohnen, Welt, Umwelt; 

4.4. Bildung, Zukunftspläne; 

4.5. Zeit und Freizeit. 

5. Olimpiādes 3.posma 2.kārtas organizācija: 

5.1. Dalībnieku reģistrācija no 9:30 līdz 10:00 

5.2. Skolēns saņem individuālu dalībnieku kartīti, kuru ir jāņem līdzi uz katru staciju un tā jāsniedz 

katras stacijas žūrijas komisijai. 

5.3. No plkst. 10:30 līdz 15:00 skolēniem ir jāapmeklē visas tēmu stacijas, lai līdz plkst. 15:00 skolēna 

dalībnieku kartītē būtu visu staciju žūrijas paraksti. 

5.4. Skolēns pats izvēlas, ar kuru staciju sākt, kā arī brīdi, kad vēlas paņemt īsu pārtraukumu.  

5.5. Skolēns dalībnieka kartīti atdod savā pēdējā stacijā žūrijas komisijai. 

5.6. Aptuveni plkst. 15:30 žūrijas komisija būs apkopojusi un paziņos neoficiālos rezultātus.  

6. Olimpiādes laikā nedrīkst izmantot nekādus palīglīdzekļus. 

7. Vērtēšana  

7.1. 3. posma 2. kārtas rezultātus izvērtē un apkopo (summējot dalībnieku iegūtos punktus 3. posma 1. 

un 2. kārtā) valsts vācu valodas 3. posma 2. kārtas žūrijas komisija.  

7.2. Skolēns katrā stacijā var iegūt maksimāli 10 punktus, kopā visās stacijās maksimāli 50 punktus. 

7.3. Skolēns tiek vērtēts pēc sekojošajiem kritērijiem: 

7.3.1. uzdevuma izpilde un interaktīvā komunikācija;  

7.3.2. vārdu krājums; 

7.3.3. valodas pareizība; 

7.3.4. runas plūdums un izruna. 

7.4. Žūrijas komisijā katrā mutvārdu tēmas stacijā ir viens vācu valodas kā dzimtās valodas nesējs un 

viens vācu valodas kā svešvalodas pratējs vismaz C1 valodas līmenī. 

7.5. Neoficiālie rezultāti tiks paziņoti 30 minūtes pēc sarunas ar pēdējo skolēnu pēdējā stacijā, bet 

kopējie rezultāti būs zināmi ne vēlāk kā 10 darbdienu laikā pēc olimpiādes norises, tos publicējot 
olimpiādes vietnē www.edu.lu.lv.   

http://www.edu.lu.lv/


8. Olimpiādes rīcības un žūrijas komisijai ir tiesības diskvalificēt dalībnieku un nevērtēt viņa 

darbu, ja darbs netiek veikts individuāli, patstāvīgi, netiek ievērots akadēmiskais godīgums 

vai tiek izmantoti neatļauti palīglīdzekļi.  

  

Atgādinām, ka saskaņā ar 2012. gada 5.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr. 384 “Mācību 

priekšmetu olimpiāžu organizēšanas noteikumi” 25. punktu olimpiādes dalībnieks pirms 

olimpiādes uzrāda olimpiādes vadītājam personu apliecinošu dokumentu. 

 

 

  
 

 

 

M. Pujāte 29614905 

marta.pujate@832.visc.gov.lv 


